
令和３年１月吉日 

御取引様 各位 
 

名古屋市中区錦1-7-2 
楠本第15ビル 

株式会社 マックシステムズ 
TEL： 052-223-2811 
FAX： 052-223-2810 

 
  
 
 
 

社内研修に伴う休業のご案内 
 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り社内研修に伴う休業日とさせていただきま

す。何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
 

令和３年１月８日（金） 
 

 
 

 
以上 

 


